КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 24.05.2021 г. № 60/4

г. Горняк

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Алтайского
края, во исполнении запроса Министерства просвещения Российской Федерации от
17.05.2021г. № ГД-1158/01 в целях организации автоматического мониторинга и
анализа ежедневного меню горячего питания обучающихся 1-4 классов,

П Р И К А З Ы В А Ю :
Руководителям ОУ:
1. Начиная с 19.05.2021г. ежедневно размещать в соответствующем разделе

на сайте образовательной организации меню в виде электронной таблицы в
формате XLSX (форма прилагается).

2. Направить в срок до 21.05.2021на адрес электронной почты:
monitoringpitanie@vandex.ru ссылку на соответствующий раздел на сайте
образовательной организации (инструкция по размещению меню на сайте
образовательной организации прилагается),

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста Комитета по образовднщс^Администрации Локтевского района
Косарева Т.В..

П.П.Одинцев

mailto:monitoringpitanie@vandex.ru